
 Město  Borohrádek 
   
 Husova  240 ,   517  24   Borohrádek 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 telefon: +420 494 381 602, +420 494 381 603 
 IČ: 00274739, DIČ: CZ00274739, číslo účtu: 1118159329/0800 
 web:www.mestoborohradek.cz, e-mail: podatelna@mestoborohradek.cz,  
 Identifikátor datové schránky: jyybfef 

  Borohrádek, 12. 6. 2019 
 
 
 
Pozvánka 
Dovoluji si Vás pozvat na 12. zasedání Zastupitelstva města Borohrádek, které se bude 
konat ve středu 12. 8. 2020 od 16:30 hodin v městském kině. 
 
 
 

Program : 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. a) Určení zapisovatele 

 b) Volba návrhové komise 
 c) Určení ověřovatelů zápisu    

4. Kontrola plnění dříve přijatých úkolů 
5. Informace starosty města 
6. Dohoda o převodu práv a povinností (závazků) - bytová jednotku označena číslem 573/10 s 

přísl.  o velikosti 1 +2 umístěna ve IV. nadzemním podlaží domu čp. 573 stojící na pozemku 
parc. č.  st. 1020,  spolu s příslušným spoluvlastnickým podílem o velikosti 6776/96192 na 
společných částech domu čp. 573, pozemku parc. č. st. 1020 a pozemku parc č. 646/42, vše v 
k. ú. Borohrádek ze smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy ze dne 28. 08. 2006 

7. Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace: Rekonstrukce sportoviště s běžeckým 
oválem a multifunkčním hřištěm při ZŠ T. G. Masaryka Borohrádek. Podprogram 117D821 – 
Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul: 117D8210B – Podpora obnovy sportovní 
infrastruktury 

8. Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace: Workoutové hřiště v areálu sokolovny 
Borohrádek. Podprogram 117D821 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul: 
117D8210H – Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku 

9. Žádost o odkoupení pozemku p.č. 666/23 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 345 m²  v k.ú. 
Borohrádek 

10. Výběrové řízení: „ Rekonstrukce sportoviště s běžeckým oválem a multifunkčním hřištěm při 
ZŠ T. G. Masaryka Borohrádek“ 

11. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
190 00 Praha 9, zastoupený společností ZLINPROJEKT a.s., Pod Šternberkem 306, 763 02 
Zlín, a městem Borohrádek za účelem umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení 
v pozemcích  p.č. 913/6, 913/10 a 975/4 v k.ú. Borohrádek 

12. Souhlas  zřizovatele s realizací projektu v rámci Šablon III – „Zlepšování vzdělávání na ZŠ 
TGM Borohrádek III“ 

13. Návratná finanční výpomoc - předfinancování projektu ZŠ TGM Borohrádek 
14. Různé 
15. Diskuze 
16. Závěr  

 
 Přílohy k bodům č.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 
 
 
 Mgr. Martin Moravec v. r.     
 starosta 


